

Årsredovisning
för
Teknikkonsulterna i Kiruna AB
559151-6025

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Lahti, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Teknikkonsulterna i Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom El, bygg och anläggning samt industri.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har blivit såld under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	36 316	26 591	27 383	37 147
Resultat efter finansiella poster	13 874	1 269	704	1 757
Soliditet (%)	63,5	13,8	26,5	16,7

Omsättningsökningen förklaras främst av en utökning av personalstyrkan samt ett ökat samarbete med andra bolag inom koncernen, vilket har bidragit till att bolaget kunnat ta på sig fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	2 088	672 917	725 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		672 917	-672 917	0
Årets resultat			8 252 183	8 252 183
Belopp vid årets utgång	50 100	675 005	8 252 183	8 977 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	675 005
årets vinst	8 252 183
	8 927 188
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 927 188
	8 927 188

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 316 481	26 590 648
Övriga rörelseintäkter		102 914	5 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 419 395	26 595 674
Rörelsekostnader			
Rörelsens kostnader & underentreprenader		-6 792 182	-17 777 381
Övriga externa kostnader		-4 199 077	-2 927 093
Personalkostnader	3	-11 391 752	-4 484 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 145	-124 951
Summa rörelsekostnader		-22 585 156	-25 313 631
Rörelseresultat		13 834 239	1 282 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 599	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 838	-13 296
Summa finansiella poster		39 761	-13 296
Resultat efter finansiella poster		13 874 000	1 268 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 425 121	-368 026
Förändring av överavskrivningar		-384	-364
Summa bokslutsdispositioner		-3 425 505	-368 390
Resultat före skatt		10 448 495	900 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 196 312	-227 440
Årets resultat		8 252 183	672 917

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 955	22 815
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	965 571	1 048 721
Summa materiella anläggningstillgångar		997 526	1 071 536
Summa anläggningstillgångar		997 526	1 071 536
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 591 853	4 688 805
Fordringar hos koncernföretag		2 505 887	25 000
Övriga fordringar		63 893	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 237 478	3 492 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		877 901	350 720
Summa kortfristiga fordringar		10 277 012	8 556 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 772 413	3 092 763
Summa kassa och bank		8 772 413	3 092 763
Summa omsättningstillgångar		19 049 425	11 649 383
SUMMA TILLGÅNGAR		20 046 951	12 720 919

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		675 005	2 088
Årets resultat		8 252 183	672 917
Summa fritt eget kapital		8 927 188	675 005
Summa eget kapital		8 977 288	725 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 720 959	1 295 838
Ackumulerade överavskrivningar		5 364	4 980
Summa obeskattade reserver		4 726 323	1 300 818
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		584 206	3 421 032
Skulder till koncernföretag		620 638	0
Skatteskulder		2 048 283	19 542
Övriga skulder		1 915 184	4 671 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 175 029	2 582 623
Summa kortfristiga skulder		6 343 340	10 694 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 046 951	12 720 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastigheter	10 år
Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är XPartners Group AB med organisationsnummer 559311-4704 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 398	36 398
Inköp	570 052	0
Försäljningar/utrangeringar	-549 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 550	36 398
Ingående avskrivningar	-13 583	-6 303
Årets avskrivningar	-11 012	-7 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 595	-13 583
Utgående redovisat värde	31 955	22 815

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 176 708	1 176 708
Inköp	34 663	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 211 371	1 176 708
Ingående avskrivningar	-127 987	-10 316
Årets avskrivningar	-117 813	-117 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 800	-127 987
Utgående redovisat värde	965 571	1 048 721

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Kiruna

Robert Ristov
Robert Ristov
Ordförande
2026-03-23

Marcus Gustav Kylberg
Marcus Gustav Kylberg

2026-03-23

Magnus Åke Trollius

Simon Lahti

Magnus Åke Trollius

Simon Lahti

2026-03-23

2026-03-24

Dennis Lundberg
Dennis Lundberg

Lee Marchant
Lee Marchant

2026-03-24

2026-03-24

Henrik Brodin
Henrik Brodin
Verkställande direktör
2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Gran Thornton Sweden AB

Pär Heikki
Pär Heikki
Auktoriserad revisor
